
     
 

 

 

D.D. Prot. n. 325        Nocera Terinese, 27.09.2023 

 

       ALL’ ALBO/ATTI Conservatorio TCHAIKOVSKY 

        SEDE 

 

AI Sig. INTERESSATI 

 

Oggetto: Nomina Commissione Bando Coadiutore Area I CCNL Istruzione e Ricerca comparto AFAM; 

 

IL PRESIDENTE 

 

VISTO   il Bando di Prot. n.1322 del 03.03.2023; 

VISTO   l’art. 6 del succitato Bando; 

RAVVISATA  la necessità di procedere alla selezione di cui all’oggetto del Bando, 

 

DECRETA 

 

la Commissione per la selezione pubblica per titoli ed esami per la formazione di una graduatoria per il profilo 

professionale di Coadiutore Area I CCNL Istruzione e Ricerca comparto AFAM, da utilizzare per la costituzione di 

rapporti di lavoro a tempo determinato è così composta: 

 

- dal Dott. Eugenio Saullo, Direttore Amministrativo del Conservatorio Statale di Musica “P.I. Tchaikovsky” con 

funzioni di Presidente; 

- dalla Dott.ssa Francesca Ravenda, Collaboratore del Conservatorio Statale di Musica “P.I. Tchaikovsky”; 

- dal Prof. Francesco Villella Docente del Conservatorio Statale di Musica “P.I. Tchaikovsky”; 

 

CONVOCA 

 

I candidati, ai sensi dell’art.7 del succitato Bando, per la prova preselettiva secondo il seguente calendario: 

  Da A 

23/10/2023 

10:00 Abate Cristian Cairo Rosa Maria 

12:00 Carnevale Francesca Paola De Simone Domenico 

14:00 Defina Domenico Guido Valentino 

24/10/2023 

10:00 Gullo Francesco Marino Barbara 

12:00 Maritato Antonio Nardo Antonella 

14:00 Nicastri Marco Pujia Massimo 

25/10/2023 
10:00 Pultrone Antonio Spano' Francesco 

12:00 Spano' Francesco Onofrio Zurzolo Maria 

 

Il Presidente 

Cov. Dott. Colombo Carello 

(firma omessa ai sensi dell’art.3 del D.Lgs. n.39/1993) 

C
O

N
S

E
R

V
A

T
O

R
IO

 S
T

A
T

A
LE

 D
I M

U
S

IC
A

 P
.I.

 T
C

H
A

IK
O

V
S

K
Y

 -
 A

O
O

 U
F

Z
9D

R
 -

 P
R

. U
. N

. 0
00

52
89

 D
E

L 
29

/0
9/

20
23

 -
 I.

9.
7


